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پول سیگاری مشاور و تابوت سازی که به آنی میلیونر شد!

 

  2.8     M   views 

تابوت سازی که به آنی میلیونر شد!

وقتی این خبر را بخوانید باور می کنید که شانس ممکن 
است به آنی وضعیت شما را تغییر دهد و شما را به انسانی 
دیگر تبدیل کند. شاید باورش سخت باشد اما سقوط یک 
شهاب سنگ دوکیلویی روی خانه یک جوان تابوت ساز 
اندونزیایی باعث شد او به آنی پولدار شود. گفته می 
شود این  شهاب سنگ  که حدود 4.5 میلیارد سال قدمت 
دارد، بیش از 1.4 میلیون دلار ارزش گذاری شده است. 
با این حال واکنش کاربران فضای مجازی به این خبر بسیار 
جالب بود. کاربری نوشت: »واقعا پولدار شدن هم گاهی 
فقط و فقط شانس می خواد.« کاربر دیگری نوشت: » این 
جاست که می فهمی وقتی خدا بخواد به آدم ببخشه این 
جوری و بدون منت به آدم می بخشه و واقعا کار خوب  رو 

خدا درست می کنه، سلطان محمود خر کیه!«
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 جاسوسی پنتاگون از گوشی مسلمانان

یکی از خبرهایی که دیروز منتشر شد، خبر خرید اطلاعات 
98 میلیون کاربر مسلمان یک اپلیکیشن، توسط وزارت 
دفاع آمریکا بود. بنا بر گزارش یورونیوز، پنتاگون به 
بهانه مقابله با افراطی گری اسلامی، داده های شخصی 
یک اپلیکیشن »یادآور نماز« را خریداری کرده است. این 
اپلیکیشن آمریکایی اطلاعات موقعیت مکانی کاربران را 
می گیرد و زمان اذان و دیگر عبادت ها را یادآوری می کند. 
البته  شورای روابط آمریکایی-اسلامی با محکوم کردن این 
اقدام از کنگره آمریکا درخواست کرد تا تحقیقاتی فراگیر 
درباره سوء استفاده دولت از اطلاعات شخصی مسلمانان 
داخل و خارج این کشور انجام دهد. با این حال کاربران 
هم به این اتفاق واکنش نشان دادند. کاربری نوشت: »به 
نظرم باید مسلمونا به خاطر این اتفاق این اپلیکیشن رو 
تحریم کنن.« کاربر دیگری نوشت: »این همه دم از حفظ 
حریم خصوصی و حقوق شهروندی می زنن اما این جوری 

حریم افراد و حقوق شهروندی شون رو نقض می کنن.«
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پول سیگاری مشاور!

در چند روز اخیر، تصویر نامه ای در فضای مجازی منتشر 
شد که ادعا شده یکی از نمایندگان مردم گرگان از 
مدیرعامل دخانیات ایران، خواسته تا حقوق و مزایای 
بالای ۱۰ میلیون تومان به مشاور نماینده پرداخت 
کند. البته گفته می شود که مدیرعامل شرکت دخانیات 
ایران، درخواست این نماینده مبنی بر محاسبه ۱۷۰ 
ساعت اضافه کاری و پنج روز ماموریت در ماه برای 
مشاورش را نپذیرفته است، اما این خبر با بازخوردهای 
متفاوتی از سوی برخی کاربران فضای مجازی رو به 
روشد. کاربری نوشت: »کاش سیگاری ها سیگار رو ترک 
کنن که یه عده این جوری ازش سوء استفاده نکنن.« 
کاربر دیگری نوشت: »بهتره خود مجلس به این ماجرا 
ورود و هر چه زودتر موضوع رو مشخص کنه تا این سوء 

استفاده به نام همه نماینده ها نوشته نشه.«
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خلبان قلابی

تصویر بالا قسمتی از کلیپی است که دیروز از تلویزیون 
پخش شد و بازتاب های زیادی در فضای مجازی داشت. 
در این ویدئو می بینیم که فردی بالباس خلبانی و مجهز 
به شوکر و اسپری و بیسیم به دادسرای انقلاب کرج 
مراجعه می کند و با ادعای این که خلبان شخصی مسئولان 
رده بالای نظام است، اقدام به تودیع وثیقه برای یک 
متهم می کند. در ادامه با شک برخی قضات مدارک این 
فرد بررسی و در نهایت مشخص می شود که این فرد 
کلاهبردار است. گفته شده این کلاهبردار با همین روش 
حدود سه میلیارد از مردم کلاهبرداری کرده است. این 
خبر با واکنش جالب کاربران در فضای مجازی رو به رو 
شد. تصویر این کلاهبردار با اجازه قوه قضاییه منتشر 

شده است تا شاکیان بتوانند او را شناسایی کنند.
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سرقت با اسم رمز یارانه!

هرچند بارها شاهد کمک مردم به خودروهای چپ شده ای 
بودیم که بارشان وسط جاده ریخته، اما ویدئویی در فضای 
مجازی منتشر شد که برخلاف رویه ای بود که گفتیم و این 
بار مردم بار کامیون را غارت کردند. گفته می شود این 
کامیون در حال تردد از یکی از خیابان های شهر بابل بوده 
که در سمت بارش باز می شود و تمام بار ذرت همراهش 
در کف خیابان می ریزد. در همین حال عابران و ماشین ها 
به جای کمک به راننده نگون بخت، در حالی که می خندند 
و می گویند، »یارانه، یارانه« مشغول  دزدیدن ذرت ها با 
دست و بیل هستند، اما این ویدئو واکنش زیادی در فضای 
مجازی داشت. کاربری نوشت: »من واقعا نمی دونم بهشون 
چی بگم. واقعا این ها اسم خودشون رو می ذارن انسان؟« 
کاربری هم نوشت: » باز جای شکرش باقیه که از رو بارش 
رد نشدن«. کاربر دیگری هم نوشت: »وای خدا می دونه 
چقدر افسوس خوردم با دیدن این ویدئو. باور کنین اگه 
یکم همدلی کنیم دنیا واسه خودمون قشنگ تر می شه«.
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ماجرای مبهم دلار 4200  مجیدی

ادعای »امیرآبادی فراهانی« نماینده مجلس درباره 
دریافت ارز دولتی توسط فرهاد مجیدی سر و صدای 
زیادی در شبکه های اجتماعی به پا کرد. فراهانی گفته 
بود: »فرهاد مجیدی، سرمربی پیشین تیم استقلال 
تهران تاکنون 9 بار ارز ۴۲۰۰ تومانی گرفته است.« 
البته مربی  سابق استقلال هم خیلی سریع با انتشار 
پستی در اینستاگرام هر گونه فعالیت تجاری در ایران را 
رد کرد، اما این ماجرا همین جا تمام نشد و مجیدی اعلام 
کرد که شکایت می کند. بعد از آن فراهانی گفت که برای 
حرف هایش سند دارد و فیلم تردد مجیدی در صمت و 
صدایش برای دریافت ارز موجود است. کاربری نوشت: 
»اگر واقعا کسی تخلفی کرده باید مجازات بشه اما با سند 
و مدرک نه با ادعا!چون اول گفتند خود مجیدی گرفته حالا 

می گویند دوستش با سفارش مجیدی گرفته! «

برای دیدن ویدئوی مطالبی که در 
این صفحه می خوانید کیوآر کد 

مقابل را  اسکن کنید.

         چه شهرهایی چه محدودیت هایی دارند؟

برای این که بدانید شهری که در آن زندگی می کنید چه محدودیت 
هایی دارد، باید به این نکته توجه کنید که شهر در چه وضعیتی است. 
دبیر کمیته امنیتی و انتظامی ستاد مبارزه با کرونا در این باره می 
گوید: »هر هفته وزارت بهداشت گزارشی از وضعیت شهرها دارد که 
ما برای آن ها سه رنگ زرد، نارنجی و قرمز را در نظر گرفته ایم و بسته 
به رنگ و وضعیت آن شهر محدودیت ها اعمال می شود که محدود 
به ساعت خاصی نیست و در کل روز اجرا می شود.« البته این نکته را 
هم یادآوری کنیم که این محدودیت ها برخلاف آن چه گفته شده، دو 
هفته ای نیست بلکه تا زمان پایان دوره پیک کرونا ادامه خواهد داشت.

         پاسخ به ابهامات

در حالی از شنبه این محدودیت ها برقرار می 
شود که ابهامات زیادی درباره آن وجود دارد و 
جریمه های سنگین 200 هزار تومانی، 500 
هزار تومانی و یک میلیون تومانی هم برای آن 
در نظر گرفته شده است. در میان انبوهی از 
پرسش ها و ابهامات، میزان جریمه خودروهای 
متخلف، گروه های مشمول محدودیت، وضعیت 
برخی از فعالیت های سطح یک، استثنائات و مدت محدودیت ها 
بیشتر به چشم می خورد که برای پاسخ به آن ها به سراغ دبیر کمیته 
امنیتی و اجتماعی انتظامی ستاد ملی کرونا رفتیم که پاسخ به برخی 

از این سوالات را در ادامه می خوانید.

         جریمه های یک میلیونی

ــاره میزان جریمه ها  در همان ابتدای کار از حسین قاسمی درب
پرسیدیم که در پاسخ گفت: »تردد پلاک شهرهای قرمز در شهرهای 
دیگر روزانه یک میلیون تومان و تردد پلاک شهرهای نارنجی در دیگر 
شهرها، روزانه 500 هزار تومان جریمه در بر خواهد داشت. همچنین 
خودروهای شخصی که در شهرهای قرمز از ساعت 21 تا 4 روز بعد 

تردد داشته باشند، 200 هزار تومان جریمه خواهند شد.«

         وضعیت تردد در شهرهای قرمز

حسین قاسمی درباره ابهاماتی در خصوص رفت و آمد به صورت پیاده 
در شهرهای قرمز هم  این گونه گفت: »قطعا هموطنان می توانند در 
شهرهای قرمز به صورت پیاده یا با وسایل حمل و نقل عمومی تردد 
داشته باشند، فقط نمی توانند از خودروی شخصی خود استفاده 
کنند. البته توصیه می کنیم برای سلامتی خود و دیگران تا حد امکان 
در خانه بمانند اما اگر نیاز بود از خانه خارج شوند، می توانند از تاکسی 

های آنلاین معتبر و تاکسی های شهری استفاده کنند.«

         تاکسی های آنلاین

برخلاف آن چه گفته می شود، قاسمی اطمینان می دهد که پلاک 
تاکسی های آنلاین ثبت شده و آن ها جریمه نمی شوند. او در این 
باره می گوید: »تاکسی های آنلاین معتبر در کنار تاکسی های 
زردرنــگ می توانند در شهر به حمل و نقل کمک کنند چون ما 

به دلیل سهمیه بنزینی که به 
آن ها می دهیم، به اطلاعات 
ــای شــان دسترسی  ــودروه خ
داریم و برای فعالیت مشکلی 

نخواهند داشت.«

         مشاغلی که بعد از ساعت 21 فعال هستند

از قاسمی درباره مشاغلی که مجبورند در بعد از ساعت 21 سر کار 
خود بروند یا بعد از ساعت 21 کارشان به پایان می رسد هم پرسیدیم 
که در پاسخ گفت: »همه موظف اند از قانون تبعیت کنند، بهتر است 
مشاغل طوری برنامه ریزی کنند که تا قبل از ساعت 21 کارشان به 
پایان برسد اما اگر مشاغلی وجود دارند که نمی توانند این کار را بکنند 
باید از وسایل حمل و نقل عمومی استفاده کنند.« او در ادامه درباره 
برخی استثنائات هم این گونه گفت: »برای برخی مشاغل مانند کادر 
درمان به دلیل این که شیفتی کار می کنند و نیاز است در شرایط قرمز 
هم حتما به کار خود ادامه دهند، تمهیداتی اندیشیده شده که پلاک 

های معرفی شده از سمت دانشگاه علوم پزشکی جریمه نشوند.«

         خودروهایی با پلاک شهری دیگر

اما هستند کسانی که پلاک خودرویی که دارند متعلق به شهر دیگری 
غیر از شهری است که در آن زندگی می کنند. دربــاره تکلیف این 
خودروها از قاسمی پرسیدیم که در پاسخ گفت: »همه موظف بوده اند 
تا پیش از این کارهای تغییر وضعیت پلاک خود را انجام دهند و حالا در 
صورتی که در شهرهای قرمز تردد کنند، روزانه یک میلیون تومان و در 
صورتی که در شهرهای نارنجی تردد کنند، روزانه 500 هزار تومان 
جریمه خواهند شد. پس بهتر است که فعلا از خودروی خود استفاده 

نکنند و کارهای اصلاح پلاک خود را انجام دهند.«

         مشاغل مستثنا

قاسمی درباره مشاغل سطح یک مانند لوازم یدکی خودرو که داخل 
پاساژ قرار گرفته اند و در حالی که می توانند باز باشند ولی به دلیل این 
که محدودیت ها پاساژ را تعطیل می داند هم گفت: »همان طور که این 
مغازه دار از مزایای پاساژ تا کنون استفاده کرده حالا هم باید با توجه به 
قانون در زمانی که وضعیت قرمز بر شهر حاکم است، مغازه خود را بر 
اساس ضوابط بسته نگه دارد، چون پاساژ بسته خواهد بود.«در پایان 
دبیر کمیته امنیتی و اجتماعی انتظامی از مردم خواست که برای غلبه 
بر این ویروس، قوانین و پروتکل های ستاد ملی کرونا را  رعایت کنند تا 

با کمک هم بتوانیم هر چه زودتر بر این ویروس غلبه کنیم.

 درحالی که خیلی ها از ابهامات طرح محدودیت های کرونا می گویند، در گفت و گو با دبیر کمیته امنیتی 
و اجتماعی انتظامی ستاد ملی کرونا به آن ها پاسخ داده ایم

پاسخ به ابهامات 
جریمه های کرونایی

ناصر رعیت نواز- شیوع گسترده کرونا و افزایش ابتلا و فوتی  های ناشی از این ویروس به ویژه در کلان شهرها بار دیگر باعث شد تا محدودیت 
هایی برای قرنطینه و تعطیلی شهرها بعد از کش و قوس های بسیار، بالاخره با رعایت شرایطی به تصویب ستاد ملی کرونا برسد اما این 
محدودیت های شدید کرونایی که قرار است از شنبه در اغلب شهرهای کشور اجرایی شود، استثنائاتی دارد و برخی مشاغل را شامل 
نمی شود؛ همچنین درباره چگونگی عبور و مرور و فعالیت ها تا زمان محدودیت ها هم ابهاماتی وجود دارد. امروز سعی کرده ایم در کنار 
معرفی مشاغلی که از محدودیت ها مستثنا هستند، مشاغل محدود شده را نیز معرفی کنیم و همین طور به ابهاماتی درباره چگونگی عبور 
و مرور بعد از ساعت 21 تا 4 و همچنین میزان جریمه ها در گفت و گو با دبیر کمیته امنیتی و اجتماعی انتظامی ستاد ملی کرونا پاسخ دهیم. 

پس این گزارش را بخوانید و تا انتهای محدودیت ها در اختیار داشته باشید تا خدایی نکرده ناخواسته متحمل جریمه نشوید.

صفحه آرایی

layout@khorasannews.com
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

قطع دست 
کشتی گیر 

تیم ملی
پربازدیدهای هفته در فضای مجازی چه بود و 

مردم به دنبال چه چیزی بودند؟

این هفته طبق روال هر هفته هفت مقاله، کلمه، 
پست و هشتگ پــربــازدیــد و پــرکــاربــرد را در 
 شبکه های اجتماعی و فضای مجازی با هم مرور 

می کنیم. 

 7 واژه فارسی پر جست وجو در گوگل	 
نتایج قرعه کشی سایپا و ایران خودرو برای افرادی 
که خودرو ثبت نام کرده بودند در اولویت همه واژه 
ها قرار داشت. بعد از این دو واژه نام پدر موشکی 
ایــران که 21 آبــان سالروز شهادتش بود هم پر 
جست وجو شد. شهید حاج حسن تهرانی مقدم 
در سال 90 بر اثر انفجار زاغه مهمات به همراه 1۶ 
نفر دیگر به شهادت رسید. شایعه به قتل رسیدن 
عطاء ا... مهاجرانی در لندن و گفت و گوی احمدی 

نژاد با یکی از رسانه های فارسی زبان مخالف 
نظام هم باعث شد نام این دو در این فهرست 

قرار بگیرد.
ماجرای درگیری یک کشتی گیر تیم ملی  با 

چند شرور هم که به قطع شدن دست این مدال 
آور کشتی از مچ ختم شد نیز پر جست و جو بود. 
در پایان هم نام مریم اربابی معلم فداکار گرمه ای 
که تا آخرین لحظات عمرش از تدریس غافل نشد، 

دیده می شود.

 7 مقاله پر بازدید از ویکی پدیا	 
مقاله ای درباره سرتیپ احمد دادبین بعد از انتشار 
ویدئوی حضور او در بنگاه املاک برای اجاره کردن 
خانه در صدر قرار دارد. بعد از این مقاله، جوبایدن 
پیروز انتخابات آمریکا قرار دارد. همچنین مقاله 
هایی درباره دو سریال خانه امن که در حال پخش 
از شبکه یک سیماست و سریال کیمیا که در حال 

بازپخش است، در این فهرست قرار دارند.
مقاله ای هم که با عنوان اعتراضات آبــان 98 
در ویکی پدیا وجود دارد به مناسبت گذشت 
یک سال از این اتفاق پربازدید شد. همچنین 
بازگشت خواننده ترک، ابراهیم تاتلیس، هم بعد 
از 9 سال دوری از خوانندگی باعث شد نامش در 

این فهرست قرار بگیرد.

7 هشتگ داغ توئیتر از دیتاک	 
هشتگ های آبان، کرونا، ترامپ، در کنار هشتگ 
ــرای اخــراج مــددی،  هــای هـــواداران استقلال ب
هشتگ های مربوط به انتخابات آمریکا و هشتگ 
های اپوزیسیون هم داغ ترین هشتگ های هفته 

گذشته بود.
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